73
超滤与纯化产品
(Ultrafiltration & Purification)
超滤的应用 74
如何选择操作方式 75
超滤膜特性 76
超滤膜选择指南 77

111
产品订购信息
产品编号 直径(mm) 超滤膜 标称分子量 包装数量
14429--25------D 25 Hydrosart® 5,000 10
14439--25------D 25 Hydrosart® 10,000 10
14429--47------D 47 Hydrosart® 5,000 10
14439--47------D 47 Hydrosart® 10,000 10
14459--47------D 47 Hydrosart® 30,000 10
14429--63------D 63 Hydrosart® 5,000 10
14439--63------D 63 Hydrosart® 5,000 10
14459--63------D 63 Hydrosart® 10,000 10
14429--76------D 76 Hydrosart® 5,000 10
14439--76------D 76 Hydrosart® 10,000 10
14529--47------D 47 CTA 5,000 10
14539--47------D 47 CTA 10,000 10
14539--50------D 50 CTA 10,000 10

100,000 MWCO 1.0 mg/ml 11 min 90% 8,000
 bovine lgG
订购信息
Vivacon® 500 包装数量 产品编号
2,000 MWCO 25 VN01H91
2,000 MWCO 100 VN01H92
10,000 MWCO 25 VN01H01
10,000 MWCO 100 VN01H02
30,000 MWCO 25 VN01H21
30,000 MWCO 100 VN01H22
50,000 MWCO 25 VN01H31
50,000 MWCO 100 VN01H32
100,000 MWCO 25 VN01H41
100,000 MWCO 100 VN01H42
114
Vivacon® 500-PCR 包装数量 产品编号
30,000 MWCO 25 VN01H21ETO
30,000 MWCO 100 VN01H22ETO
100,000 MWCO 25 VN01H41ETO
100,000 MWCO 100 VN01H42ETO
Vivacon® 500 包装数量 产品编号
试验装 L 12 VN01HL12
(2，10和30K各4个)
试验装 H 12 VN01HH12
(30，50和100K各4个)
115

50,000 MWCO 300 45 min 96% 2,500
100,000 MWCO 600 30 min 93% 2,500
订购信息
Vivacon® 2 包装数量 产品编号
2,000 MWCO 25 VN02H91
2,000 MWCO 100 VN02H92
2,000 MWCO 500 VN02H93
10,000 MWCO 25 VN02H01
10,000 MWCO 100 VN02H02
10,000 MWCO 500 VN02H03
30,000 MWCO 25 VN02H21
30,000 MWCO 100 VN02H22
30,000 MWCO 500 VN02H23
50,000 MWCO 25 VN02H31
50,000 MWCO 100 VN02H32
50,000 MWCO 100 VN02H33
100,000 MWCO 25 VN02H41
100,000 MWCO 100 VN02H42
100,000 MWCO 500 VN02H43
Vivacon® 2-PCR 包装数量 产品编号
30,000 MWCO 25 VN02H21ETO
30,000 MWCO 100 VN02H22ETO
100,000 MWCO 25 VN02H41ETO
100,000 MWCO 100 VN02H42ETO